
ZARZĄDZENIE Nr 383/2008 

PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 15 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków Gminy Legionowo na 2008 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2) oraz § 12 pkt 2 uchwały nr XV/167/2007 Rady Miasta Legio-

nowo z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Legionowo na 2008 rok (Dz.U. z 2008r. 

Nr 249, poz. 1699 z póżn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym dochodów i wydatków Gminy Legionowo na 2008 rok wprowadza się następują-

ce zmiany: 

1. w planie dochodów własnych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

po zmianach 

1 801 80195 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

42 435 2 928  39 507 

 

2. w planie wydatków własnych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

po zmianach 

1 750 75022 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 224 1 200 - 8 024 

2 750 75022 4300 Zakup usług pozostałych 25 540 - 1 200 26 740 

3 750 75023 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-

grodzeń 

26 867 - 617 27 484 

4 750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 599 751 - 2 000 7 601 751 

5 750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 932 998 617 - 932 381 

6 750 75023 4410 Podróże służbowe krajowe 61 680 2 000 - 59 680 

7 801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-

grodzeń 

47 382 5 434 - 41 948 

8 801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 720 753 - 35 100 9 755 853 

9 801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 476 428 - 500 1 476 928 

10 801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 233 897 - 100 233 997 

11 801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 786 8 520 - 10 266 

12 801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 413 201 41 621 - 371 580 

13 801 80101 4260 Zakup energii 651 521 - 11 988 663 509 

14 801 80101 4270 Zakup usług remontowych 346 557 1 500 - 345 057 

15 801 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 18 809 500 - 18 309 

16 801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 408 018 - 19 050 427 068 

17 801 80101 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 550 - 366 7 916 

18 801 80101 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii komórkowej 

5 152  11 5 163 

19 801 80101 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

28 475 2 103  26 372 

20 801 80101 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

635 356  279 

21 801 80101 4410 Podróże służbowe krajowe 6 517 731 - 5 786 

22 801 80101 4430 Różne opłaty i składki 6 840 77 - 6 763 

23 801 80101 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

14315 3 452  10 863 

24 801 80101 4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-

graficznych 

10 891 1 481  9 410 

25 801 80101 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

42 485 1 170  41 315 

26 801 80103 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-

grodzeń 

737 82 - 655 

27 801 80103 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 730 - 140 53 870 



28 801 80103 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 246 68 - 1 178 

29 801 80103 4300 Zakup usług pozostałych 10 382 - 283 10 665 

30 801 80103 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

2 070 882  1 188 

31 801 80103 4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-

graficznych 

604 211  393 

32 801 80104 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-

grodzeń 

60 094 6 200 - 53 894 

33 801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 604 581 - 92 802 5 697 383 

34 801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838 509 - 4 102 842 611 

35 801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 134 906 20 - 134 886 

36 801 80104 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabili-

tacji Osób Niepełnosprawnych 

3 100  637 3 737 

37 801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590 458 89 843 - 500 615 

38 801 80104 4220 Zakup środków żywności 1 161 058 2 702 - 1 158 356 

39 801 80104 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

123 209 3 - 123 206 

40 801 80104 4260 Zakup energii 408 347 - 4 277 412 624 

41 801 80104 4270 Zakup usług remontowych 471 373 - 164 471 537 

42 801 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 16612 1 889 - 14 723 

43 801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 518 529 - 6 616 525 145 

44 801 80104 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 097 162 - 8 935 

45 801 80104 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

26 063 565  25 498 

46 801 80104 4410 Podróże służbowe krajowe 5 284 1 053 - 4 231 

47 801 80104 4430 Różne opłaty i składki 2 631 392 - 2 239 

48 801 80104 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

395 376 3 662 - 391 714 

49 801 80104 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

21 755 1 521  20 234 

50 801 80104 4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-

graficznych 

8 214 481  7 733 

51 801 80104 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

18 947  545 19 492 

52 801 80110 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 141 - 509 152 650 

53 801 80110 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

18 660 503  18157 

54 801 80110 4410 Podróże służbowe krajowe 740 6 - 734 

55 801 80146 4410 Podróże służbowe krajowe 8 542 374 - 8 168 

56 801 80146 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

97 268  374 97 642 

57 801 80148 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-

grodzeń 

8 986 3 - 8 983 

58 801 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 081 1 997 - 40 084 

59 801 80148 4260 Zakup energii 49 365 - 3 000 52 365 

60 801 80148 4300 Zakup usług pozostałych 11 843 1 000 - 10 843 

61 801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 190 336 2 928 - 187 408 

62 852 85202 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

171 379 6 533  164 846 

63 852 85203 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 456 - 68 9 524 

64 852 85203 4300 Zakup usług pozostałych 3 488 68 - 3 420 

65 852 85214 3110 Świadczenia społeczne 1 521 212 - 15 747 1 536 959 

66 852 85214 4300 Zakup usług pozostałych 20 000 7214 - 12 786 

67 852 85219 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-

grodzeń 

16 039 103 - 15 936 

68 852 85219 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabili-

tacji Osób Niepełnosprawnych 

2 000 1 984  16 

69 852 85219 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 826 - 374 45 200 

70 852 85219 4270 Zakup usług remontowych 37 471 - 1 000 38 471 

71 852 85219 4300 Zakup usług pozostałych 32 551 - 984 33 535 

72 852 85219 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 36 897 - 729 37 626 



socjalnych 

73 852 85219 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

10 982 1 000  9 982 

74 852 85228 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 275 4 495 - 210 780 

75 852 85228 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 365 - 4 495 9 860 

76 852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 963 6 023 - 4 940 

77 852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 905 1 169 - 736 

78 852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy 303 186 - 117 

79 852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 400 - 8 293 282 693 

80 852 85295 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

3 000 867 - 2 133 

81 852 85295 4260 Zakup energii 655 141 - 514 

82 852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 3 070 1 860 - 1 210 

83 852 85295 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażo-

we 

250  141 391 

84 852 85295 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

454 308 - 146 

85 852 85295 4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-

graficznych 

0  120 120 

86 853 85305 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 330 - 3 240 751 570 

87 853 85305 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 556 100 - 110 456 

88 853 85305 4120 Składki na Fundusz Pracy 17 434 - 50 17 484 

89 853 85305 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabili-

tacji Osób Niepełnosprawnych 

23 789 121  23 668 

90 853 85305 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000 150 - 8 850 

91 853 85305 4260 Zakup energii 32 000 180 - 31 820 

92 853 85305 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 900 156 - 2 744 

93 853 85305 4300 Zakup usług pozostałych 41 400 2 135 - 39 265 

94 853 85305 4410 Podróże służbowe krajowe 200 133 - 67 

95 853 85305 4430 Różne opłaty i składki 700 123 - 577 

96 853 85305 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

26 005 - 218 26 223 

97 853 85305 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 500 410  1 090 

98 854 85401 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 946 4 060 - 620 886 

99 854 85401 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 573 - 50 98 623 

100 854 85401 4120 Składki na Fundusz Pracy 15 172 - 10 15182 

101 854 85401 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 889 - 4 000 5 889 

102 900 90003 4300 Zakup usług pozostałych 2 469 820 43 000 - 2 426 820 

103 900 90015 4260 Zakup energii 630 000 - 53 000 683 000 

104 900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 200 800 10 000 - 190 800 

105 921 92105 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 924 - 3 000 87 924 

106 921 92105 4300 Zakup usług pozostałych 659 242 3 000 - 656 242 

107 926 92605 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-

grodzeń 

1 200 173 - 1 027 

108 926 92605 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 080 980 - 312 100 

109 926 92605 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 340 200 - 46 140 

110 926 92605 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000 - 300 54 300 

111 926 92605 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 550 - 1 200 193 750 

112 926 92605 4300 Zakup usług pozostałych 169 677 - 1 017 170 694 

113 926 92605 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11 020 184 - 10 836 

114 926 92605 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

1 800 125  1 675 

115 926 92605 4430 Różne opłaty i składki 12 000 800 - 11 200 

116 926 92605 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

3 996 55  3 941 

 

 

3. w planie wydatków zleconych 



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

po zmianach 

1 852 85212 3110 Świadczenia społeczne 6 748 533 - 15 000 6 763 533 

2 852 85212 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 483 14 567 - 74 916 

3 852 85212 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 823 617 - 3 206 

4 852 85212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 341 659 - 17 682 

5 852 85212 4300 Zakup usług pozostałych 20 182 86 - 20 096 

6 852 85212 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 482 - 270 3 752 

7 852 85212 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

718  609 1 327 

8 852 85212 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

1 476  50 1 526 

9 852 85228 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 146 400 - 9 746 

10 852 85228 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 254 - 400 16 654 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2008r.  
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 

984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 

i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319,  

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217. Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 

791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317. 

 

 

Prezydent Miasta 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 

 


